

Viggo Hvistendahl ApS

Kongensgade 60
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20090936

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2017

Dirigent

Navn: Viggo Hvistendahl Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viggo Hvistendahl ApS
Kongensgade 60
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20090936

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Jesper Kristensen
Claus Wittendorf
Viggo Hvistendahl Kristensen

Direktion

Claus Wittendorf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet består af salg af herre- og drengetøj

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 198 t.kr. mod et underskud på 192. t.kr. i 2015/16. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.659.170	1.409.523
Personaleomkostninger	1	(1.335.609)	(1.486.152)
Af- og nedskrivninger		<u>(102.000)</u>	<u>(102.000)</u>
Driftsresultat		221.561	(178.629)
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.526)</u>	<u>(13.543)</u>
Resultat før skat		202.035	(192.172)
Skat af årets resultat	2	<u>(4.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>198.035</u>	<u>(192.172)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>198.035</u>	<u>(192.172)</u>
		<u>198.035</u>	<u>(192.172)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		94.653	196.653
Materielle anlægsaktiver	3	94.653	196.653
Andre tilgodehavender		144.020	144.020
Finansielle anlægsaktiver		144.020	144.020
Anlægsaktiver		238.673	340.673
Fremstillede varer og handelsvarer		1.343.050	1.295.090
Varebeholdninger		1.343.050	1.295.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.564	230.227
Udskudt skat		124.000	128.000
Tilgodehavender		349.564	358.227
Likvide beholdninger		57.895	271.625
Omsætningsaktiver		1.750.509	1.924.942
Aktiver		1.989.182	2.265.615

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		259.121	61.086
Egenkapital		384.121	186.086
Bankgæld		78.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.027	902.596
Anden gæld		1.095.554	1.176.933
Kortfristede gældsforpligtelser		1.605.061	2.079.529
Gældsforpligtelser		1.605.061	2.079.529
Passiver		1.989.182	2.265.615
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	61.086	186.086
Årets resultat	0	198.035	198.035
Egenkapital ultimo	125.000	259.121	384.121

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.128.498	1.206.372
Pensioner	137.809	197.401
Andre omkostninger til social sikring	15.199	20.395
Andre personaleomkostninger	54.103	61.984
	1.335.609	1.486.152
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	4.000	0
		Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		718.653
Kostpris ultimo		718.653
Af- og nedskrivninger primo		(522.000)
Årets afskrivninger		(102.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(624.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		94.653
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgarantier for 150 t.kr.		
